

ราคากลางจ้างเหมาบริการตรวจชิ้นเนื้อและพยาธิวิทยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
 กลุ่มงาน เทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ	รายการทดสอบ	แผนการจ้างเหมาปี 2568	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	Pap smear, conventional	1,035	50	51,750
2	Fine Needle Aspiration Cytology (1-4 slides)	330	400	132,000
3	Fluid cytology + cell block (Conventional)	2	500	1,000
4	Fluid cytology (Conventional method)	132	400	52,800
5	ImmunoHisto-PAX-5	4	1,100	4,400
6	In situ hybridization for EBER	11	3,600	39,600
7	Appendix	91	240	21,840
8	Breast, biopsy, less than 2 cm.	15	240	3,600
9	Breast, excision, less than 5 cm	53	450	23,850
10	Fallopian tubes (both sides)	2	240	480
11	Prostate, needle biopsy	19	750	14,250
12	Testes, castration (both sides)	2	500	1,000
13	Unlisted small specimen, less than 2 cm	781	240	187,440
14	Bone marrow biopsy	2	2,800	5,600
15	Prostate gland, prostatectomy for BPH	2	900	1,800
16	Breast (core needle Bx/multiple pieces)	28	1,200	33,600
17	Fallopian tube, Salpingectomy	11	450	4,950
18	Liver resection	6	1,200	7,200
19	Colon, colectomy (non cancer)	57	1,200	68,400
20	Gallbladder	219	450	98,550
21	Prostate-TUR specimen	41	950	38,950
22	Liver wedge biopsy	2	500	1,000
23	Ovarian mass	6	1,000	6,000
24	Pelvic exenteration	43	3,000	129,000
25	Small bowel with node dissection	15	2,400	36,000
26	Colon, colectomy with node dissection	11	2,000	22,000
27	Thyroid	74	1,000	74,000
28	Urinary bladder -TUR specimen	2	500	1,000
29	Rectum with node dissection	2	2,400	4,800
30	Uterus (TAH/Vaginal Hysterectomy)	26	900	23,400
31	Unlisted medium specimen, less than 5 cm	177	400	70,800
32	Bone (tumor)	2	2,400	4,800
33	Breast mastectomy with lymph nodes	47	2,000	94,000
34	Kidney, nephrectomy ,non cancer	4	1,200	4,800
35	Omentum, omentectomy	6	500	3,000
36	Thyroidectomy with node dissection	6	2,400	14,400
37	Unlisted large specimen, over 5 cm	57	500	28,500

ราคากลางจ้างเหมาบริการตรวจชิ้นเนื้อและพยาธิวิทยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

กลุ่มงาน เทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ	รายการทดสอบ	แผนการจ้างเหมาปี 2568	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
38	Breast, large excision, non cancer	25	1,500	37,500
39	Gastrectomy, for cancer	26	2,000	52,000
40	ImmunoHisto-AE1/AE3	38	1,500	57,000
41	ImmunoHisto-ALK protein	6	770	4,620
42	ImmunoHisto-Bcl-2	9	600	5,400
43	ImmunoHisto-Bcl-6	9	770	6,930
44	ImmunoHisto-Ber--EP 4	2	770	1,540
45	ImmunoHisto-Caldesmon	2	1,500	3,000
46	ImmunoHisto-Calretinin	2	750	1,500
47	ImmunoHisto-CAM5.2	2	1,500	3,000
48	ImmunoHisto-CD1a	2	1,500	3,000
49	ImmunoHisto-CD3	30	600	18,000
50	ImmunoHisto-CD4	6	770	4,620
51	ImmunoHisto-CD5	6	600	3,600
52	ImmunoHisto-CD10	11	600	6,600
53	ImmunoHisto-CD15	4	600	2,400
54	ImmunoHisto-CD20	26	600	15,600
55	ImmunoHisto-CD21	6	1,500	9,000
56	ImmunoHisto-CD23	4	600	2,400
57	ImmunoHisto-CD30	11	600	6,600
58	ImmunoHisto-CD31	2	750	1,500
59	ImmunoHisto-CD34	4	600	2,400
60	ImmunoHisto-CD45	15	600	9,000
61	ImmunoHisto-CD56	6	600	3,600
62	ImmunoHisto-CD68	6	600	3,600
63	ImmunoHisto-CD79a	6	600	3,600
64	ImmunoHisto-CD99	4	600	2,400
65	ImmunoHisto-CD117	4	600	2,400
66	ImmunoHisto-CD138	2	600	1,200
67	ImmunoHisto-CDX-2	2	600	1,200
68	ImmunoHisto-Chromogranin A	8	600	4,800
69	ImmunoHisto-CK-5/6	8	600	4,800
70	ImmunoHisto-CK-7	4	600	2,400
71	ImmunoHisto-CK-20	6	600	3,600
72	ImmunoHisto-Cytokeratin(AE1/AE3)	4	600	2,400
73	ImmunoHisto-c-myc	4	1,500	6,000
74	ImmunoHisto-Cyclin D1	4	600	2,400

ราคากลางจ้างเหมาบริการตรวจชิ้นเนื้อและพยาธิวิทยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
 กลุ่มงาน เทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ	รายการทดสอบ	แผนการจ้างเหมาปี 2568	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
75	ImmunoHisto-Desmin	6	600	3,600
76	ImmunoHisto-EMA	4	600	2,400
77	ImmunoHisto-ER	68	1,000	68,000
78	ImmunoHisto-Granzyme B	2	1,500	3,000
79	ImmunoHisto-HER-2	68	1,500	102,000
80	ImmunoHisto-HHF-35	2	1,500	3,000
81	ImmunoHisto-HMB-45	6	600	3,600
82	ImmunoHisto-Ki-67(MIB-1)	92	600	55,200
83	ImmunoHisto-Lysozyme	4	1,500	6,000
84	ImmunoHisto-MUM-1	6	810	4,860
85	ImmunoHisto-Myogenin	4	770	3,080
86	ImmunoHisto-p63	17	600	10,200
87	ImmunoHisto-PR	68	700	47,600
88	ImmunoHisto-PSA	2	500	1,000
89	ImmunoHisto-S-100	13	600	7,800
90	ImmunoHisto-Smooth muscle actin	2	600	1,200
91	ImmunoHisto-Smooth muscle myosin heavy chain	2	700	1,400
92	ImmunoHisto-Synaptophysin	8	600	4,800
93	ImmunoHisto-TIA-1	2	1,500	3,000
94	ImmunoHisto-TTF-1	6	600	3,600
95	Immunohisto for I Antibody	2	1,500	3,000
96	Specimen preparation for Molecular	4	600	2,400
97	Lymph nodes, dissection	8	1,000	8,000
98	SpecialHisto-PAS	2	150	300
99	SpecialHisto-GMS	11	100	1,100
100	SpecialHisto-AFB	11	50	550
101	SpecialHisto-mAFB	2	50	100
102	SpecialHisto-Warthin-Starry	2	250	500
103	ImmunoHisto-B-Catenin	2	770	1,540
104	ImmunoHisto-CD19	4	1,500	6,000
105	ImmunoHisto-CD123	2	1,500	3,000
106	ImmunoHisto-CD163	2	1,500	3,000
107	ImmunoHisto-INI1	6	1,500	9,000
108	ImmunoHisto-Fli-1	4	1,500	6,000
109	ImmunoHisto-GATA-3	4	1,000	4,000
110	ImmunoHisto-HHV8	2	1,000	2,000
111	ImmunoHisto-Langerlin	2	1,500	3,000

ราคากลางจ้างเหมาบริการตรวจชิ้นเนื้อและพยาธิวิทยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
 กลุ่มงาน เทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก โรงพยาบาลจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ	รายการทดสอบ	แผนการจ้างเหมาปี 2568	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
112	ImmunoHisto-MPO	4	1,500	6,000
113	ImmunoHisto-NapsinA	4	1,500	6,000
114	ImmunoHisto-p40	8	670	5,360
115	ImmunoHisto-p16 INK4a	6	1,100	6,600
116	ImmunoHisto-SOX10	4	1,000	4,000
117	ImmunoHisto-SOX11	4	1,500	6,000
118	ImmunoHisto-TLE-1	2	900	1,800
119	ImmunoHisto-DOG-1	4	1,000	4,000
120	ImmunoHisto-NKX3.1	2	1,000	2,000
121	ImmunoHisto-NUT	2	1,500	3,000
122	ImmunoHisto-ERG	2	1,500	3,000
123	ImmunoHisto-H3K27M	2	1,500	3,000
124	Immunohisto-CXCL13(IOP)	4	3,625	14,500
125	EBER In situ hybridization (N Health)	2	2,700	5,400
126	Immunohisto-NKX2.2(IOP)	6	1,200	7,200
127	ImmunoHisto-INSM1 (IOP)	2	1,400	2,800
	รวมทั้งสิ้น			2,081,660